ALEX ME
Vereado

PAPIN

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivo@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 82/2018

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie a implantação de pedra irregular na • 	Avenida Maranhão, entre as Ruas Sertanópolis, Rua

Paranavaí e Rua Santa Mariana.

Providencie a reforma da ponte no PindatIva, próximo

ao antigo lixão.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos três dias do mês de agosto do ano de dois mil e

dezoito.

fitRCEBIDO(S) NESTA DATA
4)‘.ektc'e 	N °  ..bt.(p.

Ivalporã, de 	X.44 	de.a02

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sess-o realiza0

Em,  01. 	•  soi,' 	1 1 '0
	—.oder

	00000001